(Custodes vinearum.) —Johannes de Passie et Christophorus de Gex 
deputantur custodes vinearum de Collognier sub stipendiis dari solids ; 
qui prestiterunt juramenta assueta etc. 

(Burgensis.) — Jacobus filius Petri Vuarniez, de Termignion, macel- 
larius, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro viij ff. 

(De Fontibus.) — Reffkiantur fontes Templi de quibus quamplures 
conquesti fuere, et hoc pro decore civitatis et reipublice bono. 

(75) Die Veneris xa augusti. — Sindici : Orsieres, Chicandi, Lea- 
mon ; — Vaudo, Burdignyn, Levrerii, A. Gule, Bueti, de Fonte, d. 
vicedompnus, R. Nycolay, Nanto, Prepositi, Nergaz, Pichon, Vuaram¬ 
bert, S. Praderii. 

Johannes Cohennoz, parrochie Sancti Victoris, custos vinearum Co¬ 
quine. 

De latrinis existentibus retro domum Trium Regum fiendis, fuit 
conclusum quod visitetur locus. 

(De monetis.) — De auro et monetis decreacion., quia hoc cadit in 
detrimentum civitatis, n. sindici loquantur r. d. vicario ut aliquod me¬ 
dium teneatur honestum. 

Fiant cride de igne fiendo in carreriis publicis et racemis. 

Die Martis xiiija augusti. — Sindici : Orsieres, Chicandi, Leamon ; 
— Levrerii, Burdignyn, Roget, Bueti, Peyrolerii, Byollesii, de Fonte, 
Grueti, Fernex, A. Gule, Nanto, Vaudo, Lyonardi, Borjali, C. Hugonis, 
Vuarambert, Pichon, R. Nycolay, Prepositi. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Petri Genet, de Clusa loci 
Dei, auriga, parrochie Magdalenes, burgensis viij ff. 

(Compromissum.) — Johannes Moche et Petrus Monetyer promise- 
runt stare ordinacioni n. sindicorum et consilii super eorum différencia 
ad causam vulneris per dictum Moche illati in personam died Monetier, 
junctis pro dicto Monetyer Jo. Mara et Nicolao Coulavini ; et hoc sub 
pena decern scutorum auri per partem ordinacioni non obtemperantem, 
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hospitali pestiffero applicandorum ; dantes potestatem etc. ; presentibus 
n. G. Roget et H. Grueti testibus etc. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum Henrico Emonyni, rectori 
hospitalis pestifteri, de somma centum florenorum pro reedifficacione 
oratorii etc. 

Nonnulli mugnerii et Andreas Gervasii efficiantur amici. 

Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini m° quingentesimo nono, indicione duodecima cum 
eodem anno sumpta et die décima sexta augusti, factis debitis procla- 
macionibus per preconem civitatis ut moris est, nobiles Petrus de Or- 
seriis, Colinus Chicandi et Franciscus de Leamon, consindici civitatis 
Gebenn., admodiaverunt pondus bladi cum suis pertinenciis etc. ho- 
nesto viro Petro de Cresto, expinguerio, presenti, tanquam plus offe- 
renti etc., videlicet jus civitati pertinens, per unum annum integrum 
die crastina incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, 
precio et nomine precii quaterviginti et decern florenorum (76) parvi 
ponderis, presente pro illu. et r. d. nostro episcopo et principe egregio 
Petro Monathonis, secretario, solvendorum terminis assuetis, jus civi¬ 
tatis in manibus receptoris dicte civitatis, et jus dicto illu. pertinens in 
manibus thesaurarii ipsius d. episcopi ; promictentes etc. ; submictens 
etc. ; renunciantes etc. Actum Gebenn. in dicto claustro, presentibus 
nobili Petro de Quarro et Michaele Lyonardi, testibus etc.